
  

Ambito 15 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO “GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.: NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137 -  Presidenza 081982625 

e-mail: namm31400e@istruzione.it – namm31400e@pec.istruzione.it  

  

Ai Sigg. docenti a Tempo Indeterminato 

 titolari presso questa Istituzione scolastica 

  

All’ Albo web di questa scuola  

 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva  

                  Personale  ATA - a.s. 2022/2023 per l’individuazione dei soprannumerari 

                  relativamente all’organico di diritto per l’a.s. 2023-2024  

 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 27.01.2022 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA valido per il triennio 2022/2025; 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 1° Marzo 2023 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 
2023/2024 che impartisce disposizioni in materia;  

 

VISTA la Circolare interna n. 21 del 03/03/2023;  

 

VISTA la graduatoria interna provvisoria del personale ATA pubblicata in data 27/03/2023; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami pervenuti e apportate le dovute correzioni per 

eventuali errori di trascrizione 

 

 

DISPONE 

 

Ai  sensi  e  per gli  effetti  di quanto  indicato in  oggetto, in  data odierna, la  pubblicazione della 

graduatoria interna d’istituto definitiva del personale ATA con contratto a tempo indeterminato, 

titolare presso questa scuola, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti annessi 

al normale avvio dell’anno scolastico 2023/2024. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    (Dott.ssa Lucia MONTI)   

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001681 - 04/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it
mailto:namm31400e@pec.istruzione.it


Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: NAMM31400E - SCUOLA MEDIA STATALE "G. SCOTTI" - ISCHIA

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CASTAGNA DINA 1680,00 1656,00 24,00 0,00

2 SARRACINO TERESA 487,66 463,66 24,00 0,00

Nota: GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Lucia Monti

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO - GIOVANNI SCOTTI - ISCHIA

Pag. 1 di 104/04/2023 Firmato digitalmente da Monti Lucia



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: NAMM31400E - SCUOLA MEDIA STATALE "G. SCOTTI" - ISCHIA

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 BUONO VINCENZO 2192,00 2192,00 0,00 0,00

2 DI MEGLIO GIOVANNA
MARIA

1597,34 1597,34 0,00 0,00

3 D'ACUNTO GIUSEPPINA 1141,34 1141,34 0,00 0,00

4 DI IORIO TERESA 1066,66 1066,66 0,00 0,00 in coda - primo anno

5 DE SARNO FILOMENA 116,00 104,00 12,00 0,00 in coda - primo anno

6 BATTAGLIA GIUSEPPE 99,00 75,00 24,00 0,00 in coda - primo anno

7 FASOLINO LUIGI 72,00 72,00 0,00 0,00 in coda - primo anno

Nota: GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Lucia Monti

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO - GIOVANNI SCOTTI - ISCHIA

Pag. 1 di 104/04/2023 Firmato digitalmente da Monti Lucia


		2023-04-04T14:31:07+0200
	LUCIA MONTI




